2023 年 7 月吉日

取引先各位

シーピーエンジニアリング株式会社
東京都品川区東品川 4-7-14 第二斎藤ビルA棟

03-3474-2171 FAX 03-3474-2180
URL: http://www.cp-engineering.co.jp
代表取締役社長 大原 實

事務所及び工場移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、本社事務所と工場を下記へ移転することになりました。

今後とも何卒ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【営業開始日】

2023年7月26日(水)より

【移転先住所】

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-7-15

① 工場 (1階)

② 事務所(3階)

電話番号：03-3474-2171  FAX番号：03-3474-2180

(上記①②とも共通です)

※当社宛に物品を送られる際は、大変お手数ですが、上記①もしくは②の宛先を

ご指定ください。

以上